
DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 1 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gestão de Compras e Materiais

Extrato De Termo Aditivo 2 ..................................................... 
Processo Legislativo

Despacho 3 .............................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Araraquara
CNPJ: 51.817.799/0001-44
Telefone: (16) 3301-0600
Celular:
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
Rua São Bento, nº 887 - Centro - CEP: 14801-300
Araraquara - SP
Site: https://www.camara-arq.sp.gov.br/

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

Contrato n.º 022/2021 
Fundamento: Pregão Presencial nº 09/2021, Processo de Compras n° 65/2021 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Contratada: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A. 
Objeto: Prorrogação contratual com reajuste e acréscimo de 6,85%. 
Valor Total: R$ 290.808,60 (duzentos e noventa mil, oitocentos e oito reais e sessenta 
centavos) 
Vigência: 10/12/2024 a 09/12/2025 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.99 3 Outros Serviços de Terceiros 3 Pessoa Jurídica 
Das assinaturas: Pela Câmara Municipal, Senhor Paulo Fernando Paes Landim, vereador e 
presidente, e, pela empresa, Senhor Gustavo Henrique Zacharias Ribeiro e Senhor Daniel 
Soares Cavalcanti. 
Data da assinatura: 09/12/2024 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 2 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gestão de Compras e Materiais

Extrato De Termo Aditivo

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 3, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Divulga a composição da Mesa da Câmara 

Municipal de Araraquara para o período de 

1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 

2026.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, para o período de 1º de 

janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2026, eleita na Sessão Solene de Instalação da 19ª 

Legislatura e empossada no dia 1º do corrente mês, está assim constituída:

I � Presidente: Rafael Bellinatti de Angeli (Vereador Rafael de Angeli);

II � Vice-Presidente: Emanoel Sponton do Nascimento (Vereador Emanoel 

Sponton);

III � 1ª Secretária: Geani Marques do Nascimento Trevisóli (Vereadora Geani 

Trevisóli); e

IV � 2º Secretário: Carlos Alberto Barreto Baldassari (Vereador Balda).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 0
7/

01
/2

02
5 

09
:1

2:
09

 A
to

 n
º 3

/2
02

5/
 S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

82
8A

-Z
04

N
-Y

8N
D

-E
04

C

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 3 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 4, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do Partido dos 

Trabalhadores (PT) na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Partido dos Trabalhadores (PT) está representado na Câmara 

Municipal de Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 

2024 fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Alcindo Sabino dos Santos (Alcindo Sabino);

II � Fabiana Cristina Virgílio (Fabi Virgílio);

III � Filipa Brunelli Iani (Filipa Brunelli);

IV � Maria Paula Mendonça Vieira (Maria Paula); e

V � Paulo Fernando Paes Landim (Paulo Landim).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 0
7/

01
/2

02
5 

09
:1

2:
22

 A
to

 n
º 4

/2
02

5/
 S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

P1
U

3-
C

T5
9-

U
2V

W
-X

YY
C

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 4 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 5, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do Partido 

Liberal (PL) na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Partido Liberal (PL) está representado na Câmara Municipal de 

Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 2024 

fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Cristiano da Silva (Cristiano da Silva);

II � Delmiran Mendes de Oliveira (Enfermeiro Delmiran);

III � Geani Marques do Nascimento Trevisóli (Geani Trevisóli); e

IV � Michel Henrique Cabrio Rigolin (Michel Kary).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 0
7/

01
/2

02
5 

09
:1

2:
34

 A
to

 n
º 5

/2
02

5/
 S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

PC
29

-T
1T

J-
6F

G
S-

C
61

P

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 5 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 6, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do 

Movimento Democrático Brasileiro (MDB) 

na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Movimento Democrático Brasileiro (MDB) está representado na 

Câmara Municipal de Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de 

outubro de 2024 fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Aluisio Augusto Braz (Aluisio Boi); e

II � Marcos Antonio Gonçalves da Rocha (Marcão da Saúde).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 0
7/

01
/2

02
5 

09
:1

2:
46

 A
to

 n
º 6

/2
02

5/
 S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

C
43

0-
0V

YH
-P

H
78

-6
BN

P

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 6 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 7, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do Partido 

Novo (NOVO) na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Partido Novo (NOVO) está representado na Câmara Municipal de 

Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 2024 

fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Carlos Alberto Barreto Baldassari (Balda); e

II � Wagner Tadeu Silva Prado (Coronel Prado).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.
D

O
C

U
M

EN
TO

 A
SS

IN
AD

O
 D

IG
IT

AL
M

EN
TE

 P
O

R
: P

re
si

dê
nc

ia
 e

m
 0

7/
01

/2
02

5 
09

:1
3:

15
 A

to
 n

º 7
/2

02
5/

 S
is

te
m

a 
Si

sc
am

. P
ar

a 
ob

te
r i

nf
or

m
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r o
 a

rq
ui

vo
 o

rig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 d

o 
do

cu
m

en
to

 - 
YW

KD
-V

30
6-

PA
03

-G
3N

W

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 7 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 8, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do 

Progressistas (PP) na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Progressistas (PP) está representado na Câmara Municipal de 

Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 2024 

fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Emanoel Sponton do Nascimento (Emanoel Sponton); e

II � Marcelo Gurgel (Marcelinho).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.
D

O
C

U
M

EN
TO

 A
SS

IN
AD

O
 D

IG
IT

AL
M

EN
TE

 P
O

R
: P

re
si

dê
nc

ia
 e

m
 0

7/
01

/2
02

5 
09

:1
3:

29
 A

to
 n

º 8
/2

02
5/

 S
is

te
m

a 
Si

sc
am

. P
ar

a 
ob

te
r i

nf
or

m
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r o
 a

rq
ui

vo
 o

rig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 d

o 
do

cu
m

en
to

 - 
Y0

64
-E

81
8-

A4
P5

-9
64

3

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 8 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 9, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do 

Republicanos (REPUBLICANOS) na Câmara 

Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Republicanos (REPUBLICANOS) está representado na Câmara 

Municipal de Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 

2024 fornecido pela Justiça Eleitoral, pelos seguintes vereadores:

I � Marco Aurelio Mieto Domingues (Dr. Lelo); e

II � Rafael Bellinatti de Angeli (Rafael de Angeli).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

 D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 P

O
R

: P
re

si
dê

nc
ia

 e
m

 0
7/

01
/2

02
5 

09
:1

3:
42

 A
to

 n
º 9

/2
02

5/
 S

is
te

m
a 

Si
sc

am
. P

ar
a 

ob
te

r i
nf

or
m

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r o

 a
rq

ui
vo

 o
rig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 - 

4Z
S9

-7
T1

C
-C

22
5-

D
00

2

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 9 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 10, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a representação do Partido 

Comunista do Brasil (PCdoB) na Câmara 

Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Partido Comunista do Brasil (PCdoB) está representado na Câmara 

Municipal de Araraquara, conforme consta do boletim oficial das eleições de 6 de outubro de 

2024 fornecido pela Justiça Eleitoral, pelo Vereador Guilherme Spadari Bianco (Guilherme 

Bianco).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

�PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO�, 7 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 7 de janeiro de 2025.
D

O
C

U
M

EN
TO

 A
SS

IN
AD

O
 D

IG
IT

AL
M

EN
TE

 P
O

R
: P

re
si

dê
nc

ia
 e

m
 0

7/
01

/2
02

5 
09

:1
3:

57
 A

to
 n

º 1
0/

20
25

/ S
is

te
m

a 
Si

sc
am

. P
ar

a 
ob

te
r i

nf
or

m
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r o
 a

rq
ui

vo
 o

rig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 d

o 
do

cu
m

en
to

 - 
4H

6K
-2

7W
5-

61
0M

-2
G

T8

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 748
Ano 2025

Página 10 de 10

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 07 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Processo Legislativo

Despacho

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/

		2025-01-07T09:44:13-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




